Découvrez la liste complète Découvrez la liste complète
en cliquant ou en scannant en cliquant ou en scannant
le code QR ci-dessous :le code QR ci-dessous :
OFFRE PROMOTIONELLE
Validité : Jusqu’au 31 Décembre 2024
(La promotion est valable dans la limite des stocks disponibles et uniquement pour les articles standards)
L’EXCELLENCE AU SERVICE DE VOTRE
PERFORMANCE

Angle du brise-copeaux
plus important
Réduction des bavures
Arête de coupe incurvée
Réduction des disparités
Large renfort d’arête (Wiper)
Meilleure finition
3YG-1 EUROPE +33 (0)1 72 84 40 70france@yg1.solutions2 YG-1 EUROPE +33 (0)1 72 84 40 70france@yg1.solutions
TPKT 07
Produit
TPKT11
EDP Caractéristiques Diamètre Type Plaquette par
logement
Nb de
logements TOTAL
17000995 E90-TP11-D20Z2W20-L90 Ø20 Finition 20 2 40
17001037 E90-TP11-D20Z2C20-L170 Ø20 Finition 20 2 40
17001038 E90-TP11-D21Z2C20-L150 Ø21 Finition 20 2 40
17001039 E90-TP11-D21Z2C20-L200 Ø21 Finition 20 2 40
17001026 E90-TP11-D25Z3C25-L200 Ø25 Finition 20 3 60
17001040 E90-TP11-D25Z3W25-L100 Ø25 Finition 20 3 60
17001041 E90-TP11-D26Z2C25-L200 Ø26 Finition 20 2 40
17001042 E90-TP11-D26Z2C25-L250 Ø26 Finition 20 2 40
17001043 E90-TP11-D26Z3C25-L150 Ø26 Finition 20 3 60
17001044 E90-TP11-D26Z3C25-L200 Ø26 Finition 20 3 60
17001045 E90-TP11-D32Z3C32-L230 Ø32 Finition 20 3 60
17001046 E90-TP11-D32Z4W32-L110 Ø32 Finition 20 4 80
17001047 E90-TP11-D33Z3C32-L200 Ø33 Finition 20 3 60
17001048 E90-TP11-D40Z4C32-L200 Ø40 Finition 20 4 80
17001049 E90-TP11-D40Z5W32-L115 Ø40 Finition 20 5 100
17001118 F90-TP11-D52Z5S22 Ø20 Surfaçage 10 5 50
17001119 F90-TP11-D80Z9S27 Ø20 Surfaçage 10 9 90
17001120 F90-TP11-D100Z11S32 Ø20 Surfaçage 10 11 110
17001050 F90-TP11-D40Z5S16 Ø40 Surfaçage 10 5 50
17001097 F90-TP11-D42Z5S16 Ø42 Surfaçage 10 5 50
17001051 F90-TP11-D50Z6S22 Ø50 Surfaçage 10 6 60
17001098 F90-TP11-D52Z6S22 Ø52 Surfaçage 10 6 60
17001052 F90-TP11-D63Z7S22 Ø63 Surfaçage 10 7 70
17001053 F90-TP11-D63Z8S22 Ø63 Surfaçage 10 8 80
17001093 M90-TP11-D20Z2M10 Ø20 Modulaire 20 2 40
17001094 M90-TP11-D25Z3M12 Ø25 Modulaire 20 3 60
17001095 M90-TP11-D32Z4M16 Ø32 Modulaire 20 4 80
17001096 M90-TP11-D35Z5M16 Ø35 Modulaire 20 5 100
TPKT11 - FRAISE
Promotion
1 fraise
pour

12000806 TPKT110416R-GN YG012
12000816 TPKT110416R-GN YG5020
12000805 TPKT110416R-GN YG612
12000815 TPKT110416R-GN YG712
12000894 TPCT110404R-AL YG50
12000895 TPCT110408R-AL YG50
Produit
TPKT11
TPCT11
4 YG-1 EUROPE +33 (0)1 72 84 40 70france@yg1.solutions
TPKT16 - FRAISE
EDP Caractéristiques Diamètre Type Plaquette par
logement
Nb de
logements TOTAL
17000941 E90-TP16-D32Z2C32-L150 Ø32 Finition 20 2 40
17000942 E90-TP16-D32Z2C32-L250 Ø32 Finition 20 2 40
17000929 E90-TP16-D33Z2C32-L200 Ø33 Finition 20 2 40
17001010 E90-TP16-D33Z2C32-L250 Ø33 Finition 20 2 40
17000944 E90-TP16-D40Z3W32-L110 Ø40 Finition 20 3 60
17000945 E90-TP16-D40Z4C32-L200 Ø40 Finition 20 4 80
17000950 F90-TP16-D100Z8S32 Ø100 Surfaçage 10 8 80
17000951 F90-TP16-D125Z10S40 Ø125 Surfaçage 10 10 100
17000952 F90-TP16-D125Z12S40 Ø125 Surfaçage 10 12 120
17000931 F90-TP16-D50Z4S22 Ø50 Surfaçage 10 4 40
17001069 F90-TP16-D50Z5S22 Ø50 Surfaçage 10 5 50
17000932 F90-TP16-D63Z5S22 Ø63 Surfaçage 10 5 50
17000947 F90-TP16-D63Z6S22 Ø63 Surfaçage 10 6 60
17000948 F90-TP16-D80Z6S27 Ø80 Surfaçage 10 6 60
17000949 F90-TP16-D80Z7S27 Ø80 Surfaçage 10 7 70
17000953 F90-TP16-D160Z11S40 Ø160 Surfaçage 10 11 110
17000955 F90-TP16-D200Z11S60 Ø200 Surfaçage 10 11 110
Produit
TPKT16
Promotion
1 fraise pour

12000786 TPKT160516R-GN YG712
12000789 TPKT160524R-GN YG012
12000791 TPKT160524R-GN YG5020
12000788 TPKT160524R-GN YG612
12000790 TPKT160524R-GN YG712
12000896 TPCT160504R-AL YG50
12000897 TPCT160508R-AL YG50
Produit
TPKT16
TPCT16
5YG-1 EUROPE +33 (0)1 72 84 40 70france@yg1.solutions4 YG-1 EUROPE +33 (0)1 72 84 40 70france@yg1.solutions
EDP Caractéristiques CICT
Dimension
Lubrifiant Fig.
DC DCSFMS DCONMS LH LF APMX
17001154 M90-TP07-D16Z2M08 2 16 13 M08 23 40
4,5
● 3
17001155 M90-TP07-D20Z3M10 3 20 18 M10 35 55 ● 3
17001156 M90-TP07-D22Z4M10 4 22 18 M10 35 55 ● 3
17001157 M90-TP07-D25Z5M12 5 25 21 M12 35 57 ● 3
17001158 M90-TP07-D32Z6M16 6 32 29 M16 43 68 ● 3
17001159 M90-TP07-D40Z7M16 7 40 29 M16 43 68 ● 3
17001160 M90-TP07-D42Z8M16 8 42 29 M16 43 68 ● 3
17001149 F90-TP07-D32Z6S16 6 32 30 16 - 32 ● 2
17001150 F90-TP07-D35Z7S16 7 35 30 16 - 35 ● 2
17001151 F90-TP07-D40Z7S16 7 40 38 16 - 40 ● 2
17001152 F90-TP07-D40Z8S16 8 40 38 16 - 40 ● 2
17001153 F90-TP07-D40Z8S22 8 40 38 22 - 40 ● 2
17001162 F90-TP07-D50Z9S22 9 50 45 22 - 40 ● 2
17001163 F90-TP07-D52Z9S22 9 52 45 22 - 40 ● 2
TPKT07 - FRAISE
EDP Caractéristiques CICT
Dimension
Lubrifiant Fig.
DC DCSFMS DCONMS LH LF APMX
17001136 E90-TP07-D12Z1C12-L80 1 12 - 12 20 80
4,5
● 1
17001137 E90-TP07-D14Z1C12-L80 1 14 - 12 20 80 ● 1
17001138 E90-TP07-D16Z2C16-L110 2 16 - 16 25 110 ● 1
17001139 E90-TP07-D16Z2C16-L150 2 16 - 16 25 150 ● 1
17001140 E90-TP07-D16Z3C16-L150 3 16 - 16 25 150 ● 1
17001192 E90-TP07-D17Z2C16-L150 2 17 - 16 25 150 ● 1
17001193 E90-TP07-D17Z2C16-L200 2 17 - 16 25 200 ● 1
17001141 E90-TP07-D17Z3C16-L150 3 17 - 16 25 150 ● 1
17001142 E90-TP07-D18Z3C16-L150 3 18 - 16 25 150 ● 1
17001143 E90-TP07-D20Z3C20-L160 3 20 - 20 25 160 ● 1
17001194 E90-TP07-D21Z3C20-L160 3 21 - 20 25 160 ● 1
17001144 E90-TP07-D25Z4W20-L115 4 25 - 20 25 115 ● 1
17001145 E90-TP07-D25Z5W25-L115 5 25 - 25 25 115 ● 1
17001146 E90-TP07-D25Z5C25-L115 5 25 - 25 25 115 ● 1
17001147 E90-TP07-D32Z6W25-L130 6 32 - 25 30 130 ● 1
17001148 E90-TP07-D40Z8W32-L130 8 40 - 32 30 130 ● 1
17001161 E90-TP07-D42Z8C32-L130 8 42 - 32 30 130 ● 1
TPKT07 Vis Clef Poignée BIT
Caractéristiques TP062004-GS TPWBTP06 DT-G4 DB-TP06
EDP 18000252 18000277 18000189 18000274
Clamping Torque = 0.6Nm